دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، ۱۳۹۷، «نگاهی به کمربند جهانی چین در قالب احیای جاده ابریشم و نقش مناطق آزاد ایران»، پایگاه خبری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، قابل دسترسی در:

<https://www.freezones.ir>

دوست‌خواه و اجاری، رضا، ۱۳۹۴، «شناسایی و رتبه‌بندی عوامل مؤثر بر ترانزیت جاده‌ای کالا از کشور»، ماهنامه راهبران، سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور، ش ۹۱.

رادیو بی‌بی‌سی، ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۶، قابل دسترسی در: (۱۴May۲۰۱۷) www.bbc.com, <http://bbc/persian>

رحیم‌پور، علی، (مدیرعامل هولدینگ گردشگری تأمین اجتماعی ایران-هگتا)، ۱۳۹۸، گفت‌وگو.

رسولی، سعید، ۱۳۹۵، مزیت‌های حمل و نقل ریلی جمهوری اسلامی ایران، قابل دسترسی در:

<http://rail-news.ir>